autorizada por cl Notario Público Segundo del Cantón Machala doctor José Javier Cabrera 

Román, el veintinueve de agosto de mil novecientos noventa y cinco e inscrita en el 

Registro Mercantil del mismo Cantón, con el número seiscientos veinte (620) y anotada en 

el Repertorio bajo el número mil doscientos diez (1.210), el vemtinueve de septiembre de 

41 30s 

mul novecientos noventa y cinco.- 

Gerente General 

el cargo de PRESIDENTE de la Compañía EXPRESORO EXPRESO ESTUDIANTIL 

DE EL ORO CIA. LTDA.- Machala, 20 de mayo de 2.001. 

Sra. Narcisa del Rosarió Pintado